



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-3-3-2536  
Stavba: Údržba

KSO:  
Místo: Liberec

CC-CZ:  
Datum: 16.05.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728  
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 665 559,68</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 665 559,68</b>	<b>349 767,53</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 015 327,21</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2536

**Stavba:** Údržba

Místo: Datum: 16.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 665 559,68</b>	<b>2 015 327,21</b>
<b>3-3-2536</b>	<b>očištění a nátěr dřevěných prvků přístřešku</b>	1 665 559,68	2 015 327,21

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**3-3-2536 - očištění a nátěr dřevěných prvků přístřešku**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 16.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 665 559,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 665 559,68	21,00%	349 767,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 015 327,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**3-3-2536 - očištění a nátěr dřevěných prvků přístřešku**

Místo:

Liberec

Datum:

16.05.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 665 559,68**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2536 - očištění a nátěr dřevěných prvků přístřešku

Místo: Liberec

Datum: 16.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 665 559,68**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	200,000		0,00
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	200,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
3	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	20,000		0,00
4	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	4,000		0,00
5	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	4,000		0,00
6	K	946111213	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1113	kus	360,000		0,00
VV			4*90 'Přepočtené koeficientem množství		360,000		
7	K	946111216	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1116	kus	360,000		0,00
VV			6*60 'Přepočtené koeficientem množství		360,000		
8	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m	kus	4,000		0,00
9	K	946111313	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 5,5 m do 9,6 m	kus	4,000		0,00
10	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	4,000		0,00
11	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	4,000		0,00
12	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m	m	30,000		0,00
13	K	949521212	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112	m	210,000		0,00
VV			30*7 'Přepočtené koeficientem množství		210,000		
14	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	40,500		0,00
VV			2,5*0,9*3*2		13,500		
VV			2,5*0,9*6*2		27,000		
VV			Součet		40,500		
D	998		Přesun hmot				0,00
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,112		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,112		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00
17	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	2 200,000		0,00
18	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	2 310,000		0,00
VV 2200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					2 310,000		
19	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2 559,480		0,00
20	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	2 559,480		0,00
VV plocha bednění							
VV 12*39,8					477,600		
VV 12*51,3					615,600		
VV 7,4*108,7*2					1 608,760		
VV vaznice podélné							
VV 0,14*0,1*10*200*2					56,000		
VV vaznice příčné							
VV 0,14*0,1*40*10,4+0,14*0,1*22*12					9,520		
VV světlíky							
VV -3,2*65					-208,000		
VV Součet					2 559,480		
21	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	2 559,480		0,00
22	K	783222101	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	2 559,480		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
23	K	090001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 500 000 Kč	%	3,000		0,00
24	K	090001100	Přirážka za běžnou údržbu a opravy akce nad 50 tis. Kč	%	16,000		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3796244

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4c0f9fce-2feb-4913-857b-730e82f87ee7

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.07.2023 12:26:02



6df1f6bd-9180-4cdc-8278-b630d9f5258a